１　日   時

　　　 ※受講日を、分けていますが、都合の悪い方は、変更可能です、連絡をお願いします。

　　※各学校の受講者の人数を、１週間くらい前までに連絡してください。

　　　　講師、及び補助講師の手配の為。

８　審査 日　 令和　元年11月10日（日）【都城】

９　審査申込書提出場所、日時

　日頃から、弓道の振興に対してご理解とご支援をいただき、心から厚く御礼申し上げます。

令和元年　8月10日

中学校長・高等学校長

高等専門学校長・弓道部顧問　様

宮崎県弓道連盟都城支部

支部長　　別府　和啓

令和元年秋季弓道審査前講習会の開催について

　　　　　　　　弓道具一式　弓道教本　筆記用具

７　学生会員及び一般会員の方で会員ID番号を持ってない方は、事前に宮崎県弓道連盟より会員

　　ID番号を取得して下さい。審査申込書提出時点で会員IDを番号記入していない申込書は受付

　　　　　　８：３０・・・受付

さて、弓道の昇級、昇段審査を受ける為には、審査前講習を受講することが望ましく当支部では、

下記のとおりに計画いたしました。

　つきましては、まことに恐縮に存じますが、貴校の関係者に対して、周知方、お取り計らいく

ださるようお願い申し上げます。

記

９月１５日（日） 　　高校生、一般

９月２３日（月）（祭）　 　中学生

　　※同封の審査前講習会受講者名簿に必要事項を記入して都城支部へ提出して下さい。

　　　　FAX　0986-22-9898　（支部長　別府）

       Email  k7001009442@lib.bbiq.jp

　　　　　　９：００・・・講習開始

　　　　　１７：００・・・終了（予定）

３　会   場　　都城早水公園弓道場

４　受   付　　８時３０～

５　受講 料　   中学生　１０００円、高校生・高専生　１０００円、一般　１０００円、

６　準備用具等　服装：弓道衣、袴、白足袋（四段受審者：和服着用）

　　できませんので宜しくお願いします。

令和元年１０月２１日（月）

令和元年１０月２２日（火）

都城早水公園弓道場

１９：３０～２１：００　時間厳守

2019/8/24 11:53

ふりがな

氏名
（姓）　　　　　（名）

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

審 査 前 講 習 会 受 講 者 名 簿

令和元年　　月　　日

会員ID 現在級位・段位 学年 備考

所属団体